
 

 

str. 1 

 
 

Kraków, dnia 24 marca 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-04/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego i mroźniczego. 

(znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz 

z odpowiedziami poniżej: 
 

Pytania dotyczące części 1 postępowania: 

 

Pytanie: 

Wnosimy o wyjaśnienie brzmienia części punktu 3.1 – „Zamawiający wymaga, aby na  dzień zakończenia wdrażania 

systemu diagnostycznego, oferowany przez Wykonawcę system współpracował z systemem informatycznym 

Zamawiającego”. Jaki system diagnostyczny Zamawiający ma na myśli oraz w jakim zakresie oferowany przez 

Wykonawcę system ma współpracować z tym systemem? W przypadku planowanego systemu eKrew wnosimy o 

uwzględnienie funkcjonalności polegającej na możliwości współpracy systemu oferowanego przez Wykonawcę z 

systemem eKrew w zakresie transmisji danych opisanych w punkcie 2.21.  

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli system Bank Krwi i chodzi o transmisje opisywane w opisie przedmiotu 

zamówienia w pkt 2.21. W przypadku wprowadzenia eKrew, Wykonawca zapewni wszystkie konieczne transmisje danych 

z zamrażarki do eKrwi. 

 

 

Pytania dotyczące części 3 postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 400l? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia o pojemności od 450L do 500L. 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie do części 3. Pkt 4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 35 dni. Ze względu na sytuację 

epidemiologiczną i wydłużony czas dostaw zza granicy zwracamy się z prośbą o wydłużenie okresu realizacji zamówienia 

do 100dni. 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża maksymalny okres  realizacji przedmiotu zamówienia do 45 dni.  

opis kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 3 przyjmuje brzmienie: 

 

1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:  

Lp. Kryterium 
Waga 

kryterium 
Zasady oceny 

1 Cena (C) 60% (najniższa cena zaoferowana/cena badanej oferty) x 10 x waga. 

2 
Warunki gwarancji 

(G) 
30% 

Za każdy dodatkowy rok gwarancji ponad trzyletni okres podstawowy 

wymagany przez Zamawiającego na zaoferowany przedmiot 

zamówienia Wykonawca otrzyma dodatkowy punkt.  

W niniejszym kryterium oceny do zdobycia jest maksymalnie 3 

punkty. 

3 

Termin dostawy 

przedmiotu umowy  

(T) 

10% 

Zamawiający wymaga okresu dostawy przedmiotu zamówienia do 45 

dni od zawarcia umowy. Za skrócenie wskazanego terminu do nie 

więcej niż 20 dni Wykonawca otrzyma dodatkowo 1 punkt. 

 



 

 

str. 2 

Ocenę łączną stanowi suma punktów uzyskanych we wszystkich kryteriach oceny ofert wyszczególnionych w 

tabeli. Łącznie do zdobycie jest 10 punktów. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę  o pojemności 416l? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia o pojemności od 450L do 500L. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający  pomimo, że Producent nie zaleca wykonywania gwarancyjnych przeglądów serwisowych będzie ich 

wymagał w trakcie trwania gwarancji? Taka usługa jest dodatkowo płatna. 

Odpowiedź: Jeżeli producent w sposób wyraźny nie zaleca dla utrzymania gwarancji przeprowadzania przeglądów 

serwisowych,  ich wykonanie nie jest obowiązkowe. 

 

Pytanie dotyczące 4 części postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy części nr 4. W imieniu firmy ………………………….. informuję, że ze względu na wydłużone terminy realizacji 

zamówień prosimy o wydłużenie wymaganego terminu realizacji zamówienia do 60 dni. W celu przygotowania oferty 

prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert do 25 marca 2021r. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuża maksymalny okres  realizacji przedmiotu zamówienia do 60 dni dla części 4.  

opis kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 4 przyjmuje brzmienie: 

 
1. „Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:  

Lp. Kryterium 
Waga 

kryterium 
Zasady oceny 

1 Cena (C) 60% (najniższa cena zaoferowana/cena badanej oferty) x 10 x waga. 

2 
Warunki gwarancji 

(G) 
30% 

Za każdy dodatkowy rok gwarancji ponad trzyletni okres podstawowy 

wymagany przez Zamawiającego na zaoferowany przedmiot 

zamówienia Wykonawca otrzyma dodatkowy punkt.  

W niniejszym kryterium oceny do zdobycia jest maksymalnie 3 

punkty. 

3 

Termin dostawy 

przedmiotu umowy  

(T) 

10% 

Zamawiający wymaga okresu dostawy przedmiotu zamówienia do 60 

dni od zawarcia umowy. Za skrócenie wskazanego terminu do nie 

więcej niż 20 dni Wykonawca otrzyma dodatkowo 1 punkt. 

 

Ocenę łączną stanowi suma punktów uzyskanych we wszystkich kryteriach oceny ofert wyszczególnionych w 

tabeli. Łącznie do zdobycie jest 10 punktów” 

 

 

Pytania dotyczące części 5: 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie do części 5. Pkt 4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 35 dni. Ze względu na sytuację 

epidemiologiczną i wydłużony czas dostaw zza granicy zwracamy się z prośbą o wydłużenie okresu realizacji zamówienia 

do 45 dni. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuża maksymalny okres  realizacji przedmiotu zamówienia do 45 dni.  

opis kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 5 przyjmuje brzmienie: 

 

2. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:  

Lp. Kryterium 
Waga 

kryterium 
Zasady oceny 

1 Cena (C) 60% (najniższa cena zaoferowana/cena badanej oferty) x 10 x waga. 

2 
Warunki gwarancji 

(G) 
30% 

Za każdy dodatkowy rok gwarancji ponad trzyletni okres podstawowy 

wymagany przez Zamawiającego na zaoferowany przedmiot 

zamówienia Wykonawca otrzyma dodatkowy punkt.  

W niniejszym kryterium oceny do zdobycia jest maksymalnie 3 

punkty. 



 

 

str. 3 

3 

Termin dostawy 

przedmiotu umowy  

(T) 

10% 

Zamawiający wymaga okresu dostawy przedmiotu zamówienia do 45 

dni od zawarcia umowy. Za skrócenie wskazanego terminu do nie 

więcej niż 20 dni Wykonawca otrzyma dodatkowo 1 punkt. 

 

Ocenę łączną stanowi suma punktów uzyskanych we wszystkich kryteriach oceny ofert wyszczególnionych w 

tabeli. Łącznie do zdobycie jest 10 punktów. 

 
 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 60x64x192? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur : -5 ° -20 ° C? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur : -16 ° C / -25 ° C? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur : -5 ° -20 ° / -25 ° C? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur : -15 ° C / -30 ° C? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur : -25 ° C / -40 °C ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z izolacją pianka poliuretanowa o wysokiej gęstości (40 Kg/m³), o grubości 40 mm. 

Bez CFC. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czterema regulowanymi nóżkami, bez kółek?  

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie dotyczące Załącznika nr 1 do SWZ – Istotne postanowienia umowy: 

 

Wnosimy o zmianę brzmienia § 2 ust. 17 i wykreślenie wymogu zapewniania na koszt Wykonawcy podłączenia i ciągłej 

transmisji danych do systemu następczego użytkowanego przez Zamawiającego dla Części I z uwagi na fakt, iż na dzień 

składania ofert potencjalny Wykonawca nie jest w stanie określić kosztów uruchomienia takiego podłączenia (do 

planowanego systemu eKrew) ze względu na brak podmiotu odpowiedzialnego za umożliwienie takiej funkcjonalności, 

tym samym potencjalny Wykonawca nie jest w stanie dokonać rzetelnej kalkulacji cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

str. 4 

Sprostowanie do udzielonych odpowiedzi z dnia 17.03.2021r. 

 

Zamawiający informuje, ze odpowiedź z dnia 17.03.2021r. do pytania nr 1 dotyczącego części 3 ma brzmieć: 

 

„Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przez ile dni, w jakiej temperaturze i w ilu punktach będzie przeprowadzana 

walidacja temperaturowa?  

Odpowiedź: Walidacja temperaturowa instalacyjna i procesowa będzie przeprowadzana przez Zamawiającego w sześciu 

punktach przez  5 dni. Zamawiający będzie sprawdzał deklarowaną temperaturę roboczą w zakresie -30°C do -40°C w 

całej przestrzeni urządzenia”.  

 

 

Zamawiający informuje, ze odpowiedź z dnia 17.03.2021r do pytania nr 2 dotyczącego części 3 ma brzmieć: 

 

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach 932x1664x665 mm (WxSzxG)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania wymaganej pojemności minimum 450L”  

 

 

 

Zamawiający informuje, ze odpowiedź z dnia 17.03.2021r do pytania nr 8 dotyczącego części 5 ma brzmieć: 

 

„Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przez ile dni, w jakiej temperaturze i w ilu punktach będzie przeprowadzana 

walidacja temperaturowa? 

Odpowiedź: Walidacja temperaturowa operacyjna i procesowa będzie przeprowadzana przez Zamawiającego na każdej 

półce lub szufladzie  zamrażarki przez  5 dni. Zamawiający będzie sprawdzał deklarowaną temperaturę roboczą w 

zakresie -30°C do -40°C w całej przestrzeni urządzenia.” 
 

 

 

Dyrektor Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Krakowie 

 

             

 

 

              Łukasz Guliński 

 


